

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	INFOSTORE COMPUTADORES DA AMAZONIA	MEMO Nº 005/2022-DVEND	PC Nº 123/2022	MOUSE PADNAS CORES PRETOE/OU AZUL MARINHO (IMPORTADO)	UNID	50	R\$ 49,95	R\$ 9,95	R\$ 497,50
				MOUSE USB ÓPTICO M110 SILENT AZUL (NACIONAL)	UNID	20	R\$ 139,90	R\$ 69,95	R\$ 1.399,00
				FONE HEADPHONE C300S1 PRE (NACIONAL)	UNID	20	R\$ 219,90	R\$ 109,95	R\$ 2.199,00
				TEC+MOU USB ABNT2 DESKTOPMK120 (NACIONAL)	UNID	20	R\$ 279,90	R\$ 139,95	R\$ 2.799,00
				TEC USB ABNT2 DESKTOP (NACIONAL)	UNID	20	R\$ 209,90	R\$ 95,95	R\$ 1.919,00
				FILTRO DE LINHA BILVOT 4 TOMADAS CAB 3M (NACIONAL)	UNID	5	R\$ 29,98	R\$ 59,95	R\$ 299,75
				CALCULADORA DE MESA12 DIG PRE (NACIONAL)	UNID	5	R\$ 22,98	R\$ 45,95	R\$ 229,75
				HUB USB 3.04 PORTAS CM219 CIN (IMPORTADO)	UNID	5	R\$ 44,98	R\$ 89,95	R\$ 449,75
				SWITCH 24P 10/100/1000 GIGABIT METAL P/RACK (IMPORTADO)	UNID	1	R\$ 90,31	R\$ 899,95	R\$ 899,95
				CABO VERDE HDMI 3.0V2.0/BK CH2030 PRE 9NACIONAL	UNID	10	R\$ 29,95	R\$ 299,50	R\$ 299,50
				CABO DE FORÇA 1.8M PRE (NACIONAL)	UNID	10	R\$ 19,95	R\$ 199,50	R\$ 199,50
				Cordão Óptico Monomodo Duplex de 40 metros (LC/PC - LC/PC)	UNID	3		R\$ 355,55	R\$ 1.066,65
				Logitech Sistema de videoconferência GROUP	UNID	1		R\$ 8.128,40	R\$ 8.128,40
				FRETE	SERV	1		R\$ 71,06	R\$ 71,06
CONSUMO	PREDIAL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	SIGED Nº 3256/2022-66	PC Nº 126/2022	CHAPA ONDULADA 6MM 2,44X1,10M CRF5	UNID	6	R\$ 89,88	R\$ 189,48	R\$ 1.136,88
CONSUMO	LEONORA COMÉRCIO INTERNACIONAL LTDA	SIGED Nº 3525/22-94	PC Nº 127/2022	PARAFUSO AUTOBROCANTE PB C/ VEDAÇÃO 5.5 X 4"	UNID	100		R\$ 1,00	R\$ 100,00
CONSUMO	COCIL CONSTRUÇÕES CIVIS E INDUSTRIAIS LTDA	MEMO Nº 005/2022-SPALP	PC Nº 128/2022	RESMAS DE PAPEL A4 BRANCO, COM 500 FOLHAS, GRAMATURA 75G/M², FIBRA LONGITUDINAL, DIMENSÕES 210X297MM PARA IMPRESSORA LASER	UNID	285		R\$ 17,00	R\$ 4.845,00
CONSUMO	J. A. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MEMO Nº 019/2022-DSUSA	PC Nº 129/2022	CARRO DE MÃO PARA CARGAS 200 KG (77756/43)	UNID	1		R\$ 552,00	R\$ 552,00
CONSUMO	LJ GUERRA E CIA LTDA- CASA DAS CORREIAS	SIGED Nº 2857/2022-51	PC Nº 130/2022	ÁRVORE DE NATAL TRADICIONAL 420 PTS 1,50M VD ST60812	UNID	4		R\$ 159,99	R\$ 639,96
CONSUMO	DISTREL DISTRIBUIDORA ELÉTRICA LTDA-EPP	SIGED Nº 3578/2022-05	PC Nº 131/2022	TELA GALVANIZADA MALHA 20 FIO 30X1MT IMP MM	M	6		R\$ 185,64	R\$ 1.113,84
CABO ELÉTRICO FLEXIVEL COM ISOLAÇÃO 750V BITOLA 2,5*MM, COR : AZUL				M	100		R\$ 2,09	R\$ 209,00	
CABO ELÉTRICO FLEXIVEL COM ISOLAÇÃO 750V BITOLA 2,5*MM, COR : VERDE				M	100		R\$ 2,09	R\$ 209,00	
CABO ELÉTRICO FLEXIVEL COM ISOLAÇÃO 750V BITOLA 2,5*, COR : PRETO				M	100		R\$ 2,09	R\$ 209,00	
CONSUMO	CASA DO ELETRICISTA LTDA	SIGED Nº 3699/2022-57	PC Nº 132/2022	JOGO CHAVE FENDA SIMPLES/PHILIPS VDE ISOLADAS 091813 VDE	KIT	1		R\$ 627,55	R\$ 627,55
CONSUMO	AMAZONAS REFRILAR COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EIREL	SIGED Nº 3608/2022-83	PC Nº 133/2022	KIT CHAVE FENDA/PHILIPS 036450	KIT	1		R\$ 48,00	R\$ 48,00
CONSUMO	DISTREL DISTRIBUIDORA ELÉTRICA LTDA-EPP	SIGED Nº 3678/2022-31	PC Nº 134/2022	COMPRESSOR ROTATIVO 18000BTU R22 220V 40UF	UNID	1		R\$ 810,53	R\$ 810,53
CAPACITOR PERMANENTE 40 MF 440V 223				UNID	1		R\$ 29,47	R\$ 29,47	
CABO ELÉTRICO FLEXIVEL COM ISOLAÇÃO DE 1KV DE 25MM² DA COR PRETA				M	210	R\$ 500,00	R\$ 22,50	R\$ 4.725,00	
CABO ELÉTRICO FLEXIVEL COM ISOLAÇÃO DE 1KV DE 25MM² DA COR AZUL				M	70	R\$ 300,00	R\$ 26,80	R\$ 1.876,00	
CABO ELÉTRICO FLEXIVEL COM ISOLAÇÃO DE 1KV DE 25MM² DA COR VERDE				M	70	R\$ 300,00	R\$ 26,80	R\$ 1.876,00	
TERMINAL OLHAL PRÉ-ISOLADO DE 25MM²				UND	6		R\$ 4,20	R\$ 25,20	
TERMINAL PINO PRÉ-ISOLADO DE 25MM²				UND	6		R\$ 4,50	R\$ 27,00	
QUADRO ELÉTRICO DE SOBREPOR DE 24 DISJUNTORES (MARCA ANDALUZ)	UND	1	R\$ 99,20	R\$ 570,00	R\$ 570,00				

TOTAL DO CONSUMO	R\$	31.887,78
TOTAL PERMANENTE	R\$	8.199,46
DESCONTO	R\$	2.426,78
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	37.660,46